

Soupis prací č. 839

Úklid objemného odpadu na pozemku p.č.4501/1 k.ú. Strašnice - Nocležny při ulici Nad Slávií dle stížnosti ISEP 93

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
240 338,7 Kč						
1	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti a veřejných prostor mimo kolejiště. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.	hod	85,00	523,00	44 455,0 Kč
2	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. LIKVIDACE DŘEVNÍ HMOTY A OBJEMNÉHO ODPADU	t	27,00	504,14	13 611,8 Kč
3	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	27,00	1 760,00	47 520,0 Kč
4	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	750,00	37,70	28 275,0 Kč
5	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	540,00	44,55	24 057,0 Kč
6	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	19,00	696,23	13 228,4 Kč
7	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	4,00	954,25	3 817,0 Kč
8	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	2,00	2 573,70	5 147,4 Kč
9	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	1290,00	27,50	35 475,0 Kč
10	112155115	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	23,00	218,00	5 014,0 Kč
11	112155121	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	2,00	313,00	626,0 Kč
12	911381215	osazení betonové zábrany délky 2 m	kus	3,00	3 040,00	9 120,0 Kč
13	5963143000	Svodidlo betonové-vodící stěna	kus	3,00	2 510,00	7 530,0 Kč
14	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	1,58	795,97	1 253,7 Kč
15	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	1,58	764,90	1 208,5 Kč
Celkem						240 338,74 Kč
CELKEM						240 338,74 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2695052

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0a77e8b7-83f3-4e87-b76e-e216ba631d11

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.05.2022 12:08:00



c33d60fc-9d7e-48d7-aca4-0263a6aa6ae7